
番号 品名 品番 数量 サイズ 摘要１
B1F/中央監視室（設置場所）
1 ｼｭｰｽﾞﾎﾞｯｸｽ 3列4段12人用 錠付 SB-812KT 3 W900 D380 H880 1台は控室入口へ設置。
2 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾁｪｱｰ (No 360) 肘なし ﾛｰﾊﾞｯｸ No 360F ﾌﾞﾙｰ 12 W610 D540 H835-940(SF425-530)
3 片袖机 C袖 (ﾗｯﾁ付ﾀｲﾌﾟ) LT-117S-CN-WW ﾎﾜｲﾄ 6 W1100 D700 H700
4 平型図面庫 A1-5N ｱｲﾎﾞﾘｰ 2 W978 D740 H415 2段重ね
5 図面庫用ﾍﾞｰｽ A1判用 1 W978 D740 H90
6 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ 両面･ｱﾙﾐﾎｰﾛｰﾀｲﾌﾟ RM-12NC 白(暗線入)･白 1 W1290 D560 H1800
7 ｽﾁｰﾙ書庫 ｽﾁｰﾙ引戸 No 530N ｱｲﾎﾞﾘｰ 3 W880 D400 H880
8 ｽﾁｰﾙ書庫 ﾍﾞｰｽ3×3型用 3×3型用 ﾌﾞﾗｯｸ 3 W880 D400 H90
9 ｽﾁｰﾙ書庫 ｶﾞﾗｽ引戸 No 535N ｱｲﾎﾞﾘｰ 1 W880 D400 H880
10 ｽﾁｰﾙ書庫 ﾍﾞｰｽ3×3型用 3×3型用 ﾌﾞﾗｯｸ 1 W880 D400 H90
11 ｽﾁｰﾙ書庫 ｽﾁｰﾙ引戸 No 630N ｱｲﾎﾞﾘｰ 2 W1760 D400 H880
12 ｽﾁｰﾙ書庫 ﾍﾞｰｽ6×3型用 6×3型用 ﾌﾞﾗｯｸ 2 W1760 D400 H90
13 ﾃﾞｽｸﾗｯｸ MBR-5 ｱｲﾎﾞﾘｰ 1 W550 D250 H565
14 ﾃﾞｽｸﾗｯｸ S-450 1 W450 D210 H196
15 透明レターオープナー（ライトグレー） LB4-3010(B4判縦・浅型１０段） 1 W314 D400 H428
16 オープントレー N0.352　白 1 W264 D305 H155
B1F/電機室（設置場所）
1 ﾌｧｲﾘﾝｸﾞｷｬﾋﾞﾈｯﾄ A4-4N ｱｲﾎﾞﾘｰ 4 W387 D620 H1335
2 ITﾗｯｸｼｽﾃﾑ ITR-S1812 W 1 W1200 D550 H1800
3 平机 中央引出し付ﾀｲﾌﾟ LT-187F-WW ﾎﾜｲﾄ 1 W1800 D700 H700
4 ﾚﾀｰｹｰｽ No 207 2 W258 D323 H332
5 ｾｰﾙｽﾏﾝﾃﾞｽｸ LT-086F-WW ﾎﾜｲﾄ 1 W800 D600 H700
6 ﾍﾙﾒｯﾄ UNT-114 10 W  D  H
B1F/機械室（設置場所）
1 軽作業台 (L) L18-75N 1 W1800 D750 H730
2 ﾂｰﾙﾕﾆｯﾄ 引戸型 TS-45 1 W900 D450 H450
3 長ｲｽ 背なし･3人掛 ﾚｻﾞｰ張り No 141S ﾌﾞﾙｰ 2 W1800 D590 H395
4 ｽﾁｰﾙﾛｯｶｰ Sﾀｲﾌﾟ 3人用 S-73-L ｱｲﾎﾞﾘｰ 3 W900 D515 H1790
5 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ用ﾃｰﾌﾞﾙ (ｶﾛﾃｨｱ) ｱｼﾞｬｽﾀｰ脚･配線ﾎﾞｯｸｽなし CO-159TA-W ﾎﾜｲﾄ 2 W1500 D900 H700
6 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾁｪｱｰ (No 360) 肘なし ﾛｰﾊﾞｯｸ No 360F ﾌﾞﾙｰ 3 W610 D540 H835-940(SF425-530)
7 脚立 RS2 0-21 2 W  D  H
8 脚立 RS2 0-18 2 W  D  H
9 脚立 RS2 0-15 1 W  D  H
10 ｾｰﾙｽﾏﾝﾃﾞｽｸ LT-086F-WW ﾎﾜｲﾄ 1 W800 D600 H700
11 ﾃﾞﾘｶｽﾃｯﾌﾟ No 3 2 W475 D625 H855
12 物品棚 (LBN) 150Kg ﾀｲﾌﾟ 基本型 LBN-6565K 10 W1460 D600 H1800
B1/１号倉庫（設置場所）
1 ｺｰﾅｰﾃｰﾌﾞﾙ CT-450N ﾅﾁｭﾗﾙ 1 W450 D450 H700
2 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ用ﾃｰﾌﾞﾙ (RTﾀｲﾌﾟ) RT-1560N ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ 1 W1500 D600 H700
3 ﾃﾞ-ﾀﾌｧｲﾙ保管庫 ｽﾁｰﾙ両開 DF-36N ｱｲﾎﾞﾘｰ 5 W880 D515 H1790
4 ﾀﾞﾝﾃﾞｨ台車 (ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製) ｻｲﾚﾝﾄ仕様 UPL-LSC-MS 4 W495 D735 H904
5 物品棚 (KAN) 軽量ｾﾐﾎﾞﾙﾄﾚｽ型 120Kg ﾀｲﾌﾟ KAN-5365 5 W1500 D450 H1800
6 ﾜｲﾔｰﾗｯｸ5段 603E-40561-2 20 W1212 D457 H1890
7 ｷｬｽﾀｰ付講演台 FS-9411C ﾅﾁｭﾗﾙ 2 W900 D450 H1100
8 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ 両面･ｱﾙﾐﾎｰﾛｰﾀｲﾌﾟ RM-12NC 白(暗線入)･白 4 W1290 D560 H1800

ハンドル式軽中量移動棚 添付別紙の通り 7 3連複式移動棚LHS-76363WM
1 3連単式移動棚LHS-76463SM
1 3連単式固定棚LHS-76363SK

B1/５号倉庫（設置場所）
1 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ/掲示板 両面 (ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ/ﾋﾞﾆｰﾙﾚｻﾞｰ) AG-65G 10 W645 D400 H1400
2 ﾃﾞﾘｶｽﾃｰｼﾞ (高さ400mmﾀｲﾌﾟ) No 484N 2 W2400 D1200 H400
3 ﾃﾞﾘｶｽﾃｰｼﾞ用幕布(別珍) H400ﾐﾘﾀｲﾌﾟ 2 W  D  H
4 三つ折りﾊﾟﾈﾙｽｸﾘｰﾝ NA-88　ﾁｰｸ 80 W1800 D400 H2000 折畳時W620
B1F/管理控室№1（設置場所）

  什器備品一式

B1/3号倉庫
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番号 品名 品番 数量 サイズ 摘要１
1 ｽﾁｰﾙﾛｯｶｰ Sﾀｲﾌﾟ 3人用 S-73-L ｱｲﾎﾞﾘｰ 2 W900 D515 H1790
2 ﾌｧｲﾘﾝｸﾞｷｬﾋﾞﾈｯﾄ A4-4N ｱｲﾎﾞﾘｰ 1 W387 D620 H1335
B1F/管理事務所（現業休憩室）（設置場所）
1 ｽﾁｰﾙﾛｯｶｰ Sﾀｲﾌﾟ 3人用 S-73-L ｱｲﾎﾞﾘｰ 3 W900 D515 H1790
2 片袖机 B袖 (ﾗｯﾁ付ﾀｲﾌﾟ) LT-107S-BN-WW ﾎﾜｲﾄ 1 W1000 D700 H700
3 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾁｪｱｰ (No 360) 肘なし ﾛｰﾊﾞｯｸ No 360F ﾌﾞﾙｰ 1 W610 D540 H835-940(SF425-530)
B1F/控室№1・2（設置場所）
1 ｷｯﾁﾝｹｰｽ (OK) OK-23N ｱｲﾎﾞﾘｰ 2 W600 D400 H880
B1/７号倉庫（設置場所）
1 中量物品棚 (MLK) 300Kg ﾀｲﾌﾟ 基本型 MLK7525 3 W1500 D471 H2100
1F/巡視室（設置場所）
1 両袖机 BC袖 (ﾗｯﾁ付ﾀｲﾌﾟ) LT-147D-CBN-WW ﾎﾜｲﾄ 1 W1400 D700 H700
2 片袖机 B袖 (ﾗｯﾁ付ﾀｲﾌﾟ) LT-107S-BN-WW ﾎﾜｲﾄ 2 W1000 D700 H700
3 ｽﾁｰﾙ書庫 ｽﾁｰﾙ両開(ﾍﾞｰｽ一体型) No 360N ｱｲﾎﾞﾘｰ 1 W880 D380 H1790
4 ﾌﾗｯﾌﾟﾃｰﾌﾞﾙ F-1N ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ 2 W600 D400 H
5 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾁｪｱｰ (No 360) 肘なし ﾛｰﾊﾞｯｸ No 360F ﾌﾞﾙｰ 3 W610 D540 H835-940(SF425-530)
6 ﾊﾟﾈﾙｽｸﾘｰﾝ (PSﾀｲﾌﾟ) 全面ｸﾛｽ PS-C1821Nﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 1 W2100 D  H1800
7 小型ｽﾁｰﾙ書庫 No 230N ｱｲﾎﾞﾘｰ 1 W515 D380 H880
1F/南階段脇倉庫（設置場所）
1 脚立 RS2 0-21 1 W  D  H
2 脚立 RS2 0-18 1 W  D  H
3 車いす（自走用） 20-5830-00　AR-101　背固定　ｱﾙﾐ製2 W645 D1015 H890 折りたたみ幅320mm
1F/風除室A･B(4ヶ所)（設置場所）
1 跳ね上げ式掲示板(詳細は添付別紙） HKN-36SK 10 W1830 D70 H930 風除室A：各2/B：北4台･南2台
2F/会議室Ｂ（設置場所）
1 ｺｰﾅｰﾃｰﾌﾞﾙ CT-700W ﾎﾜｲﾄ 1 W700 D450 H700
2 ｺｰﾅｰﾃｰﾌﾞﾙ CT-350W ﾎﾜｲﾄ 1 W350 D450 H700
3 案内板型 ﾋﾟﾝﾚｽﾎﾞｰﾄﾞ 両面(ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ/ﾋﾟﾝﾚｽﾎﾞｰﾄﾞ) GP-41NA 1 W364 D400 H(1100・1400）
4 ﾃﾞﾘｶﾌﾗｯﾌﾟﾃｰﾌﾞﾙ (ﾄﾗﾅ) 棚付･幕板付 TRN-1860PR 11 W1800 D600 H700
5 ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱｰ (No 640･645) No 645KF 背:ﾌﾞﾗｯｸ 座:ｸﾞﾚｰ 35 W520 D540 H790(SH430)
6 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ 両面･ｱﾙﾐﾎｰﾛｰﾀｲﾌﾟ RM-12NC 白(暗線入)･白 1 W1290 D560 H1800
7 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀﾃｰﾌﾞﾙ (LPT) LPT-406R 1 W440 D500 H
2F/会議室Ａ（設置場所）
1 ｺｰﾅｰﾃｰﾌﾞﾙ CT-700W ﾎﾜｲﾄ 1 W700 D450 H700
2 ｺｰﾅｰﾃｰﾌﾞﾙ CT-350W ﾎﾜｲﾄ 1 W350 D450 H700
3 案内板型 ﾋﾟﾝﾚｽﾎﾞｰﾄﾞ 両面(ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ/ﾋﾟﾝﾚｽﾎﾞｰﾄﾞ) GP-41NA 1 W364 D400 H(1100・1400）
4 ﾃﾞﾘｶﾌﾗｯﾌﾟﾃｰﾌﾞﾙ (ﾄﾗﾅ) 棚付･幕板付 TRN-1860PR 11 W1800 D600 H700
5 ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱｰ (No 640･645) No 645WF 背:ﾎﾜｲﾄ 座:ｸﾞﾚｰ 35 W520 D540 H790(SH430)
6 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ 両面･ｱﾙﾐﾎｰﾛｰﾀｲﾌﾟ RM-12NC 白(暗線入)･白 1 W1290 D560 H1800
7 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀﾃｰﾌﾞﾙ (LPT) LPT-406R 1 W440 D500 H
2F/救護室（設置場所）
1 ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ (S-170) S-170SB ﾌﾞﾗｳﾝ 1 W1800 D635･780 H680(SH400)
2 ｺｰﾅｰﾃｰﾌﾞﾙ CT-350W ﾎﾜｲﾄ 1 W350 D450 H700
3 長ｲｽ 背なし･2人掛 ﾚｻﾞｰ張り No 206SNﾋﾟﾝｸ 1 W1500 D480 H370
2F/ｽﾌﾟﾘﾝｸﾗｰ室（設置場所）
1 ｽﾁｰﾙ書庫 ｽﾁｰﾙ引戸 No 530N ｱｲﾎﾞﾘｰ 4 W880 D400 H880
2 ｽﾁｰﾙ書庫 ｶﾞﾗｽ引戸 No 535N ｱｲﾎﾞﾘｰ 4 W880 D400 H880
3 ｽﾁｰﾙ書庫 ﾍﾞｰｽ3×3型用 3×3型用 ﾌﾞﾗｯｸ 4 W880 D400 H90
3F/倉庫（設置場所）
1 物品棚 (KAN) 軽量ｾﾐﾎﾞﾙﾄﾚｽ型 120Kg ﾀｲﾌﾟ KAN-6365 1 W1800 D450 H1800
3F/事務室（設置場所）
1 丸ｲｽ No 51S ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 3 W350 D350 H460 施設管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ
4F/給湯室
1 特注ｺｲﾝﾛｯｶｰ neo8TBWX 1 W600 D360 H1795
2 ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ 片開型 SV45-18H-W ﾎﾜｲﾄ 1 W450 D450 H1800
3 ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ ﾍﾞｰｽ SV45-B1 1 W450 D450 H
4F/分電盤室(東･西)（設置場所）
1 脚立 RS2 0-21 2 W  D  H
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番号 品名 品番 数量 サイズ 摘要１
5・6F共通/給湯室（設置場所）
1 特注ｺｲﾝﾛｯｶｰ neo8TBWX 2 W600 D360 H1795
2 ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ 片開型 SV45-18H-W ﾎﾜｲﾄ 2 W450 D450 H1800
3 ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ ﾍﾞｰｽ SV45-B1 2 W450 D450 H
5・6F共通/分電盤室(東･西)（設置場所）
1 脚立 RS2 0-21 4 W  D  H
7F/給湯室（設置場所）
1 特注ｺｲﾝﾛｯｶｰ neo8TBWX 1 W600 D360 H1795
2 ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ 片開型 SV45-18H-W ﾎﾜｲﾄ 1 W450 D450 H1800
3 ｵﾌｨｽﾕﾆｯﾄ ﾍﾞｰｽ SV45-B1 1 W450 D450 H
7F/分電盤室(東･西)（設置場所）
1 脚立 RS2 0-21 2 W  D  H
R1東/休養室（設置場所）
1 ｺｰﾅｰﾃｰﾌﾞﾙ CT-350N ﾅﾁｭﾗﾙ 1 W350 D450 H700
R2西/電機室（設置場所）
1 片袖机 B袖 (ﾗｯﾁ付ﾀｲﾌﾟ) LT-107S-BN-WW ﾎﾜｲﾄ 1 W1000 D700 H700
2 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾁｪｱｰ (No 360) 肘なし ﾛｰﾊﾞｯｸ No 360F ﾌﾞﾙｰ 1 W610 D540 H835-940(SF425-530)
R3西/給水管室（設置場所）
1 脚立 RS2 0-21 1 W  D  H
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